МНЧММ К

J
X

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА К'Ш Ч)1К КЛ  С I Ю Д ВКД О М С ГВКН Н О Й  Т К РРП  ЮР11ЕЙ

П О СТАН О ВЛЕН И Е
от 11 яр/17№ №

г, Кирове к

<)6 у I верждеини лдмииис i рл 1 иitnor о [nciли мен in
н редис i а вл eii ii я муниципальной услуги «Присвоение

квалификационны* кл т о р и й  спортивных судей
(ciiopi ипнмн судьи кюрин кл иторнн. cunpi h b i i m h  судьи

i pe i ьей Kii i ei up и ii )»

H соответствии с Федеральным шкоиом от 06.10,2003 №> 111-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным таконом oi 27.07,2010 №  210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг». Федеральным законом от 04.12.2007
32‘>-Ф3 «О физической культуре и спорте в Российской Федерации». Законом
Мурманской облает от 2" 12.2010 .М> 1297-01-ЗМО «О физической культуре и спорте
и Мурманской облает», распоряжением администрации города Кировска oi
27.10.2012 .V" 412-р «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административною регламента предоставления муниципальных услуг». Уставом
города Кировска

II О С  I А  И О В Л >1 Ю :

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей
(спортивный судья второй категории, спортивный судья третьей катетрни)».

2. Настоящее постановление опубликован, (обнародовать) в газете «Кировский
рабочий», разместить на официальном сайге органов местного самоуправления
юрода Кировска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу:
\\w w  .kirovsk.ru и в >лектронной форме рем ионального Реестра государственных и
му ниинпальных у с л у  г (фу н к и и й )».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования) в газете «Кировский рабочий».

4. Признать утратившим силу постановление администрации юрода Кировска
oi 1 >.01,2015 S " 6 «Об у гвержденни админиетра! явною регламента предоставления
юсу дарственной уедут  «Присвоение спортивных разрядов (второй спортивный
ра!рял. третий спортивный разряд, первый юношеский спортивный разряд, второй
юношеский спортивный разряд, третий юношеский спортивный разряд) и

-----------------------

квалификационных кшегорий спортивных сулей (спортинный судья первой
категории. споршвпый судья второй категории, спортивный судья гретьей категории,
юный спортивный счдья)».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю ш собой

И.О. г лавы адчинис!рации
юрода Кирове ка Д.П. ПЕТИН